1

2025年 10月 14日

「新ポイントサービス導入プレキャンペーン」実施のお知らせ

当行は、「創立 100 周年記念 新ポイントサービス導入プレキャンペーン」を下記のとおり実

施しますので、お知らせいたします。

記

1. 期間

2025年 10月 14日（火）～ 2025年 12月 26日（金）

2. 対象

個人のお客さま

3. キャンペーン概要

名称 創立 100周年記念 新ポイントサービス導入プレキャンペーン

特典 新ポイントサービスで利用可能なコインをプレゼント

参加条件 肥後銀行アプリのワンタイムパスワード（ソフトトークン）の設定（新規・既存）

かつ、キャンペーンへのエントリー

各チャンス チャンス① チャンス② チャンス③ チャンス④

条件 上記参加条件を満

たすすべての方

ソフトトークンの

新規登録
給振の新規登録

ハモニカクレジッ

ト・デビット、肥銀

JCBデビットの新規

発行

特典 抽選で 3,000 名様

に 500コイン進呈

先着 30,000 名様に

150コイン進呈

抽選で 200 名様に

5,000コイン進呈

先着 2,000 名様に

1,000コイン進呈

※キャンペーンの詳細および留意事項は、キャンペーン特設サイトをご確認ください。

※チャンス①は、肥後銀行アプリの 30万ダウンロードに感謝の意味を込め、実施いたします。

以 上

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 デジタルマーケティング部

担当：金田

電話：096-326-8688

https://www.higobank.co.jp/individual/service/100th_point_precampaign/